[image: image1.wmf]Российская Федерация

Новгородская область
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от  09.11.2023 №124
п.Котово

О внесении изменений в Приложение №1 «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении контроля в сфере благоустройства» Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Котовского сельского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области, утвержденного решением Совета депутатов Котовского сельского поселения от 29.112021 №45
 Совет депутатов Котовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении контроля в сфере благоустройства» Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Котовского сельского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области, утвержденного решением Совета депутатов Котовского сельского поселения от 29.11.2021 №45 дополнить приложением №1 пунктом 13  с текстом следующего содержания:
«Приложение №1

к Положению о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории Котовского сельского поселения
Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых

проверок при осуществлении контроля в сфере благоустройства

          1.«13.Отсутствие у органов местного самоуправления по истечении 30 дней с даты окончания срока для благоустройства территории, установленного в разрешении на земляные работы, подписанного акта приема- передачи выполненных работ по восстановлению нарушенного благоустройства»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Котовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Котовского сельского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                               С.Г.Понамарев